
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANČNA GORICA 

Št. 3/03 Ivančna Gorica, 8. 5. 2003 Leto 9 

V skladu s 6. členom Statuta Občine Ivančna Gorica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) in na podlagi 3., 
19., in 22. člena Odloka o priznanjih in nagradah Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 8/96 in 4/01) 
ter na predlog komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 5. seji 
dne 07. maja 2003 sprejel 

O D L O K 
o priznanjih in nagradah Občine Ivančna Gorica za leto 2003 

1. člen 

V letu 2003 se podelijo naslednja priznanja in nagrade: 
• Zlati grb Občine, 
• Nagrada Josipa Jurčiča, 
• Plaketa Antona Tomšiča. 

2. člen 

• Zlati grb Občine se podeli: 

- Podjetju Akrapovič, d.o.o, Malo Hudo 8A, Ivančna Gorica, za dosežene uspehe na gospodarskem in inovacijskem področju 
ter za promocijo Občine Ivančna Gorica, tako doma kot na tujem. 

• Nagrado Josipa Jurčiča prejmeta: 

-Alojzij Ljubic, Stična 111, Ivančna Gorica, za dolgoletno izredno prizadevno in uspešno delo na področju razvoja Gasilskih 
društev. 

- Slovenski verski muzej Stična, Stična 17, Ivančna Gorica, za izjemne dosežke in dolgoletno prizadevanje za ohranjanje kul­
turne dediščine. 

• Plaketa Antona Tomšiča se podeli: 

- Cvetku Zupančiču, Vrh pri Višnji Gori 22, Višnja Gora, za zasluge na področju gospodarskega in kmetijskega razvoja Občine 
Ivančna Gorica. 

3. člen 

Priznanja in nagrade iz 2. člena se podeljujejo ob prazniku občine - 29. maju. 

4. člen 

Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka:00201 - 0001/2003 
Datum:07.05.2003 

Občina Ivančna Gorica 
Župan 

Jernej Lampret, prof.l.r. 

št. 3 - 8.5.2003 URADNI VESTNIK občine Ivančna Gorica 



Na podlagi 85. člena zakona o urejanju prostora (Uradni list 
RS, št. 110/02 in 8/03 - popravek), 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 
70/97, 10/98, 74/98, 70/00 in 51/02) ter 16. člena statuta 
Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, 
št. 2/99 in 4/01) je Občinski svet občine Ivančna Gorica na 5. 
redni seji dne 07. maja 2003 sprejel 

ODLOK 
o predkupni pravici Občine Ivančna Gorica 

1. člen 

Ta odlok določa območje predkupne pravice občine Ivančna 
Gorica na nepremičninah na območju poselitve in na območju 
obstoječih oziroma predvidenih infrastrukturnih omrežij in 
objektov izven poselitvenih območij. 

2. člen 

Območja predkupne pravice se določajo v skladu z odlokom 
o spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin dolgo­
ročnega in srednjeročnega plana Občine Grosuplje ter dolgo­
ročnega in srednjeročnega plana Občine Litija, vseh za obdob­
je 1986-2000, za območje Občine Ivančna Gorica (Uradni 
vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 7/96, 5/98, 6/98, 7/99, 
3/00) in zajemajo vsa območja poselitve. 
Določena so v grafičnemu delu spredaj navedenih prostorskih 
aktov, na načrtih PKN in TTN v merilu 1 : 5000. 

3. člen 

Izven poselitvenih območij iz 2. člena tega odloka, lahko obči­
na uveljavlja predkupno pravico na nepremičninah, v dvajset 
metrov širokem koridorju, na katerih je obstoječa (v naravi) 
oziroma predvidena gradnja infrastrukturnih omrežij in objek­
tov. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu 
Republike Slovenije. 

Številka: 46501- 0012/2003 
Datum: 07.05.2003 

Občina Ivančna Gorica 
Župan 

Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 12. in 175. člena zakona o urejanju prostora (Urad­
ni list RS, št. 110/02 in 8/03- popravek) in 16. člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, 
št. 2/99 in 4/01) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 5. 
seji dne 07. maja 2003, sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o pros­
torskih ureditvenih pogojih za plansko celoto 

Šentvid pri Stični HI/1, Ml/2 in HI/3 

1. člen 

V odloku o prostorskih ureditvenih pogojih za plansko celoto 
Šentvid pri Stični HI/1, IH/2 in HI/3 (Uradni list RS, št.1/01) se v 
47. členu pod "Kanalizacijsko omrežje" doda nov odstavek: 
"Za naselje Šentvid pri Stični se predvideva izgradnja biološke 
čistilne naprave. Čistilna naprava z vsemi pripadajočimi objek­
ti, potrebnimi zunanjimi površinami in zasaditvami obsega 
zemljišča s pare. št. 334, 335/2, 336/1, 336/2 in 337 vse k.o. 
Šentvid." 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vest-
niku Občine Ivančna Gorica. 

Številka:35001-0005/00 
Datum: 07.05.2003 

Občina Ivančna Gorica 
Župan 

Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 12. in 175. člena zakona o urejanju prostora (Urad­
ni list RS, št. 110/02 in 8/03 - popravek) in 16. člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, 
št. 2/99 in 4/01) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 5. 
seji dne 07. maja 2003 sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o pros­
torskih ureditvenih pogojih za PPC 1/1- Višnja 
Gora, PPC I/3 - Polževo, PPC 11/1 - Ivančna 

Gorica in PPC H/3 - Muljavsko polje 

1. člen 

V odloku o prostorskih ureditvenih pogojih za PPC 1/1 - Višnja 
Gora, PPC I/3 - Polževo, PPC 11/1 - Ivančna Gorica in PPC H/3 
- Muljavsko polje (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica št. 
7/01) se na koncu 40. člena doda nov odstavek, ki se glasi: 
"Kadar je višina kapi v višini stropa nad pritličjem, se tloris 



mansardne etaže lahko razširi v prečni smeri preko 60 m2 
etažne površine. Razširitev gre lahko tudi v vzdolžni smeri, toda 
največ za 0,60 m (všteta tudi fasada) na obeh čelnih fasadah, 
rob kapi pa je širine do 0,60 m. Dodatnih opor strešne kon­
strukcije ni dovoljeno izvajati." 

2. člen 

V 62. členu se v poglavju III.3.3., I 3 - SC - Ivančna Gorica -
center, prvi odstavek spremeni tako, da se glasi: 
"13/1 - E - se ureja s PUP in sicer v skladu z določili ZN s kater­
im je bilo območje zgrajeno. Dopustna je stanovanjska gradn­
ja, izjemoma z možnostjo mirne poslovne dejavnosti v pritličju 
objektov, v kolikor se ne poslabšuje bivalnih pogojev stanoval­
cev in je zagotovljeno zadostno število parkirnih mest. Ob 
Ljubljanski cesti je dopustna poleg stanovanjske tudi nemoteča 
čista poslovna in storitvena dejavnost, prav tako ob pogoju 
zadostnega števila parkirnih mest, glede na namembnost 
objekta." 

3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vest-
niku Občine Ivančna Gorica. 

- rezervacija za otroke, ki so na 
bolnišničnem zdravljenju 25% plačilnega razreda, 

- varstvo in prehrana šolskih otrok 1 .razreda 
devetletke (na dan) 
- 2 uri z zajtrkom 630,00 SIT na otroka, 
- 4 ure z zajtrkom in kosilom 1.440,00 SIT na otroka, 

2. člen 

Prispevek staršev se za vsak dan odsotnosti otroka iz vrtca 
zniža za stroške prehrane v višini 15 % cene programa, ki so 
opredeljeni z zneskom plačil staršev od cene dnevnega pro­
grama za otroke po Pravilniku o plačilih staršev za programe v 
vrtcih (Uradni list RS, št. 44/96, 1/98, 84/98, 102/00 in 
92/2002), ki se preračunajo na dan v sorazmernem deležu 
plačila vrtca. 

3. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 15204-0001/2003 
Datum: 07.05.2003 

Številka: 35001-10/00 
Datum: 07.05.2003 Občina Ivančna Gorica 

Župan 
Občina Ivančna Gorica Jernej Lampret, prof.l.r. 

Župan 
Jernej Lampret, prof.l.r. = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = 

Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, 
št. 12/96 in 44/00) in 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) je 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 5.seji, dne 07.maja 
2003, na predlog Javnega vzgojnovarstvenega zavoda Vrtec 
Ivančna Gorica sprejel 

S K L E P 
O VIŠINI CEN PROGRAMOV 

V JAVNEM VZGOJNOVARSTVENEM ZAVODU 
VRTEC IVANČNA GORICA 

1. člen 

Cene programov v Javnem vzgojnovarstvenem zavodu Vrtec 
Ivančna Gorica znašajo od 01.06.2003 dalje mesečno 
- dnevni program za otroke prvega 

starostnega obdobja 77.300,00 SIT na otroka, 

- dnevni program za otroke drugega 
starostnega obdobja 65.900,00 SIT na otroka, 

- dnevni program za otroke s posebnimi potrebami, 
integriranimi v redne oddelke vrtca 

184.200,00 SIT na otroka, 

Na podlagi 93. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 
št. 79/99,124/00, 79/01 in 30/02), Odredbe o pripravi konso­
lidirane premoženjske bilance države in občin (Uradni list RS, 
št. 26/03) in 112. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Urad­
ni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01), je Občins­
ki svet Občine Ivančna Gorica na 5. seji dne 7. maja 2003, 
sprejel 

SKLEP 
O PREMOŽENJSKI BILANCI OBČINE IVANČNA 

GORICA 
NA DAN 31.12.2002 

I. 

S premoženjsko bilanco občine Ivančna Gorica na dan 
31.12.2002 (v nadaljnjem besedilu: Premoženjska bilanca) se 
na podlagi knjigovodske evidence, ki jo vodi Občina Ivančna 
Gorica in podatkov iz poslovnih knjig občinskih javnih služb ter 
javnih zavodov, evidentirajo vsa sredstva, obveznosti in lastni 
viri sredstev, katerih lastnik je Občina Ivančna Gorica. 

II. 

V premoženjski bilanci so izkazana dolgoročna sredstva in 
sredstva v upravljanju, kratkoročna sredstva, razen kratko­
ročne terjatve do uporabnikov enotnega kontnega načrta, 



neplačani odhodki in aktivne časovne razmejitve in zaloge proračuna 
Občine Ivančna Gorica, posrednih uporabnikov občinskega proraču­
na in krajevnih skupnosti skupaj v višini 8.132.611.000,00 tolarjev. 

V premoženjski bilanci so izkazane kratkoročne obveznosti razen 
kratkoročne obveznosti do uporabnikov enotnega kontnega načrta, 
neplačani prihodki in pasivne časovne razmejitve, lastniviri in dolgo­
ročne obveznosti proračuna Občine Ivančna Gorica, posrednih 
uporabnikov občinskega proračuna in krajevnih skupnosti skupaj v 
višini 8.132.611.000,00 tolarjev. 

III. 

Sredstva, obveznosti in lastni viri sredstev so zajeti v obrazcu pre­
moženjska bilanca občine, ki je sestavni del tega sklepa. 

IV. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 40301-0001/2003 
Datum: 7.5.2003 

Občina Ivančna Gorica 
Župan 

Jernej Lampret, prof.l.r. 

Opomba: Obrazec pod točko III je na vpogled v arhivu Županstva 
Občine Ivančna Gorica 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) in 3. člena Dogovora o 
sodelovanju občin, Dobrepolje, Grosuplje in Ivančna Gorica na 
področju pospeševanja razvoja malega gospodarstva in zagotavljan­
ju sredstev za namen razvoja gospodarstva ter na predlog Komisije 
za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je Občinski 
svet Občine Ivančna Gorica na 5. seji, dne 07. maja 2003. sprejel 

S K L E P 

i. 

V Upravni odbor Medobčinskega odbora za razvoj malega gospo­
darstva občin Dobrepolje, Grosuplje in Ivančna Gorica se z 7.5.2003 
imenujeta: 

- Kari Bregar, univ. dipl. oec, Pot na Vir 7, Ivančna Gorica 
in 

- Jože Košak, oec, Radohova vas 14, Šentvid pri Stični. 

II. 

Mandatna doba traja štiri leta. 

III. 
Ta sklep začne veljati z dnem imenovanja in se objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka:06403 - 0001/2003 
Datum: 07.05.2003 

Občina Ivančna Gorica 
Župan 

Jernej Lampret, prof.l.r. 


